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 Praktisk avreseinformation OPUS Glyndebourne 11 - 14 juli 2024 

 
Flyg: Reguljär flygresa med British Airways/SAS i ekonomiklass. Var ute i god tid för 

incheckning och glöm inte att ta med eventuellt kort för lojalitetsprogram och dra i 

automaten vid incheckning. Vi rekommenderar att man är på plats på flygplatsen 

har minst 2 timmar före flygets avgångstid. Flygtider enligt nedan:  

 

  Utresa 11 juli: 

  Köpenhamn-London LHR flight BA 813 avgår kl. 11.00 med ankomst 12.05 lokal tid 

  Arlanda-London LHR flight BA 777 avgår kl. 11.35 med ankomst 13.15 lokal tid  

   

  Hemresa 14 juli: 

  London LHR-Arlanda flight BA782 avgår kl. 16.55 m. ankomst 20.25 lokal tid 

  London LHR-Köpenhamn flight SK1516 avgår kl. 18.40 m. ankomst 21.35 lokal tid 

   

NY INFORMATION Observera ny information gällande ankomsten till Heathrow beroende på vilken 

flight du kommer med. På London Heathrow möter reseledare Birgitta Kjellander 

efter bagageutlämningen. Birgitta välkomnar dem som kommer från Köpenhamn = 

ankomst 12.05. Birgitta har mobiltelefonnummer +46 -70-375 06 99 och har en skylt 

där det står OPUS Glyndebourne. 

 

  Dem som landar kl. 13.15 och som kommer från Arlanda har en separat transfer. Ni 

kommer att mötas av lokalguide Thor Andersen. Thor har mobiltelefonnummer 

+44-7920 08 52 70. Thor har också en skylt som det står OPUS Glyndebourne på. 

När ni som flyger från Arlanda anländer till hotellet tar Birgitta Kjellander emot där 

och ger information, delar ut kvällens operabiljetter (för dem som skall på Tosca) 

och hjälper till med incheckningen. 

 

Bagage: På denna resa får man ha en (1 st.) resväska och ett (1 st.) handbagage samt ett (1) 

s.k. personligt föremål (= handväska eller datorväska). Resväskan får väga max 23 

kg och ha som totalmått 90 x 75 x 43cm. Handbagage får ha maxmått 56 x 45 x 25 

och det personliga föremålet (handväskan) maxmått 40 x 30 x 15. Total vikt för 

handbagage + personligt föremål är max 8 kg. Kom ihåg att inte lägga flytande 

ämnen (schampo, tvål, kräm, tandkräm, kosmetika etc.) i handbagaget. Mindre 

mängder som man använder under flygresan, t ex medicin, skall förvaras i separat, 

återförslutbar, genomskinlig plastpåse och vara förpackade i max 100 ml-flaskor. 

Skarpa föremål som nagelfilar, fickknivar, saxar måste placeras i det incheckade 

bagaget och får inte finnas i handbagaget.  

 

Transportmedel: Lokala transporter går med modern turistbuss från lokalt engelskt bussbolag. 

 

Pass: Glöm inte att ta med giltigt pass. Storbritannien är inte med i EU eller i Schengen-

samarbetet, så internationella ID-kort är inte gångbara. För inresa måste man ha ett 

traditionellt pass med sig. Passet får absolut inte vara skadat eller löst i pärmryggen, 

då kan man förvägras inresa. Passets och flygbiljettens namnform måste 

överensstämma.   

  

Telefoni: I samband med att Storbritannien lämnade EU upphörde avtalet ”Roam like home” 

mellan europeiska och brittiska telekomoperatörer. Det innebär att det nu inte 

längre är samma priser på att ringa och surfa som i Sverige och inom EU. Olika 

teleoperatörer har olika avtal och prissättningar, så det gäller att veta vad man har 

för operatör och vilken prislista som gäller.  Vissa teleoperatörer erbjuder ett kortare 

surfabonnemang i samband med att man kommer till Storbritannien. Det kan hända 

att det plingar till i telefonen och så kommer information om vad som gäller för just 

er operatör och vilka kostnader de debiterar för att ringa, surfa, skicka bilder mm. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Man kan då köpa surfutrymme till rabatterat pris för t ex en vecka.  

 

 Om man vill undvika ökade kostnader kan man stänga av roamingen på telefonen 

när man inte använder den. Om ni inte gjort det förut, så tag några minuter nu för 

att bekanta er med hur detta görs: På t.ex. en Iphone går man in på Inställningar. 

Under Inställningar finns rubriken Mobilnät. När man klickat in sig på Mobilnät står 

det Alternativ för mobildata. Här anges Roaming på. Klicka på Roaming på så att det 

istället slås av. Beskrivningen ovan gäller en Iphone. Om ni har något annat 

telefonmärke kan det se lite annorlunda ut, men principen är densamma. 

 

Valuta: Valuta som behövs är brittiska pund (GBP). Vanliga konto- och kreditkort som VISA 

och Mastercard fungerar såväl på restauranger som i affärer i England. 1 GBP = 13,77 

SEK (maj-24) 

 

Klädkod: Välj kläder som känns bekväma att resa i. Dagsprogrammet innebär inga speciella 

klädkrav. Ta med sköna promenadskor.  

 

 Det är kutym att klä upp sig för Glyndebourne. Många herrar bär smoking och för 

damer gäller långklänning eller cocktailklänning eller byxdress, dvs den klädsel som 

britterna kallar ”black tie”. Det är inte tvingande utan upp till var och en, men de allra 

flesta uppskattar och respekterar den festligare klädkoden. Det går bra att ta med 

ombyte av t ex skor. Det finns omklädningsrum på plats.  

 

 Tänk på att vi åker direkt till Glyndebourne från London. Vi hinner inte att åka till 

Brighton först för att få våra rum, eftersom föreställningen vi skall se börjar redan 

kl. 16.00. Så när vi lämnar London på förmiddagen måste man vara omklädd i de 

kläder man avser att ha på sig under det första besöket i Glyndebourne. 

 

 Med tanke på det brittiska vädret rekommenderar också arrangören att man tar 

med ett varmare lager t. ex. en sjal eller sweater. Läs mer på: 

www.glyndebourne.com/your-visit/what-to-wear/     

 

Väder: Juli betyder högsommar.  Förhoppningsvis är vädergudarna med oss, men planera 

klädseln väl. Vi kan förvänta oss temperaturer runt 16-22 plusgrader dagtid.  

 

Tid: London har GMT; när klockan är 12 i London är den 13 i Sverige. 

 

Adapter: Tänk på att man har annorlunda eluttag i Storbritannien. Ta med en adapter 

hemifrån! 

 

Personal: Expertciceron från OPUS är Boel Adler. 

 Teknisk reseledare på resan är Birgitta Kjellander från BK Travel Solutions:  

 +46-70 375 06 99 

  

Försäkring: Se över ert försäkringsskydd så att detta täcker alla eventualiteter!  

 Tag med det europeiska sjukförsäkringskortet.  Läs mer här: 

 www.forsakringskassan.se/privatperson/flytta-jobba-studera-eller-fa-vard-

utomlands/eu-kort-och-vard-utomlands  

 

Mat & dryck: På denna resa ingår frukost (English Breakfast) på hotellen varje morgon.  

 Dessutom ingår följande måltider:  

 

  Första kvällen i Glyndebourne – sittande trerätters middag inkl. vinpaket inomhus 

  Andra kvällen i Glyndebourne – picknick-korg inkl. vin utomhus 

 

   

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.glyndebourne.com/your-visit/what-to-wear/
http://www.forsakringskassan.se/privatperson/flytta-jobba-studera-eller-fa-vard-utomlands/eu-kort-och-vard-utomlands
http://www.forsakringskassan.se/privatperson/flytta-jobba-studera-eller-fa-vard-utomlands/eu-kort-och-vard-utomlands
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  OBS! På grund av att picknickmaten levereras av cateringbolag kan man inte 

förvänta sig att senkomna ändringar kan lösas på plats. Vi måste i god tid få reda på 

ev. allergier för att kunna säkerställa att även den som har något kostönskemål skall 

bli tillgodosedd på ett bra sätt. Se nedan! 

 

Hälsa: Vi ber er meddela oss eventuella allergier eller åkommor som vi bör känna till. Om 

man är laktos-, glutenallergiker, vegetarian eller har andra viktiga kostönskemål 

måste dessa meddelas oss OMGÅENDE. Glöm inte ta med er de mediciner ni ev. 

använder. Om det är en mycket viktig medicin bör man också ha en kopia av sitt 

recept med i bagage. Ett annat bra tips är att ta med ett par extraglasögon, om 

olyckan skulle vara framme med de ordinarie. 

 

Detaljprogram:  Detaljprogram delas ut ombord på bussen första dagen. 

 

Extra arrangemang: Dem av er som bokat operabiljett till Royal National opera i London för att se Tosca 

under resans första kväll – ni får era biljetter på plats i London. OBS! Kolla på 

slutfakturan så att det verkligen finns med en operabiljett till Tosca om ni har beställt 

sådan. Om det inte står med en post med operabiljett Tosca så måste ni höra av er 

omedelbart, så att det inte uppstått missförstånd oss emellan. 

 

Hotell: Strand Palace Hotel, 4**** 

 372 Strand 

 WC2ROJJ 

 London 

 Telefon: +44-20-73 79 47 37 

 www.strandpalacehotel.co.uk 

 

 Leonardo Hotel Brighton, 4**** 

 101, Stroudley Road 

 BN1 4 DJ  

 Brighton 

 Telefon: +44-12 73 86 21 21 

 www.leonardohotels.co.uk/hotels/brighton?city    
  

Incheckning: Hotellen är förberedda på gruppincheckning och reseledaren är behjälplig så att 

incheckningen skall gå så snabbt som möjligt. Det kan dock förekomma att man får 

registrera sig själv på ett hotellkort och att man måste dra sitt kontokort för ”extras” 

in blanco. 

 

Lästips: Första Klass reseguider: Storbritannien  

 Karavan Puls reseguide: London 

 

 Skönlitteratur, biografier och essäer: 

 Johan Hakelius. Rule Britannia, Döda vita män samt Ladies. Essäer/kortare 

historier om mer eller mindre kända - och inte minst excentriska - britter. Roande 

läsning med mycket ”värdelöst vetande”.  

 

 James Herriott. I vår Herres hage. Om de bara kunde tala. Alla mina fyrfota 

vänner. Charmfulla böcker om en veterinär i Yorkshire. Böckerna bakom den 

populära TV-serien ”I vår Herres hage” från 1980-talet som visats på nytt på SVT 

under de senaste två vintrarna. 

  

Frågor: Vid frågor och funderingar är ni hjärtligt välkomna att kontakta oss på mail: 

info@bktravelsolutions.se eller på telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14).  

 

                  Vi önskar er en riktigt fin operaresa till Glyndebourne och England! 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.strandpalacehotel.co.uk/
http://www.leonardohotels.co.uk/hotels/brighton?city
mailto:info@bktravelsolutions.se

